2022 GES İçin Yatırım Teşvik Belgesi Alınması 

1. KOZA HAKKINDA GENEL BİLGİLER 

1.1. Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Kayıtlı Sermaye Tavanı : 900.000.000 TL 
Ödenmiş Sermaye : 193.000.000 TL 

Sermaye Hakkında Bilgiler 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 193.000.000 TL (yüz doksan üç milyon Türk Lirası) olup tamamı 
muvazaadan ari bir şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin her biri 1,00 TL (bir Türk Lirası) 
itibarı kıymetinde olup 193.000.000 (yüz doksan üç milyon) adet paya ayrılmıştır. Bunlardan 
57.900.000 (elli yedi milyon dokuz yüz bin) adedi nama yazılı A Grubu ve 135.100.000 (yüz otuz 
beş milyon yüz bin) adedi hamiline yazılı B Grubu paya ayrılmıştır. 

Kayıtlı Sermaye Tavanı: 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 900.000.000,00 TL (dokuz yüz milyon Türk Lirası)’dir. 

Dönem başı ve dönem sonundaki fiili dolaşımdaki pay sayısının mutabakatı ve izahnamede yer

[...]

Fiili dolaşımda pay bulunmamaktadır. 

Şirket’in 16.08.2022 tarihli ve 10640 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilen 16.08.2022 
Olağanüstü Genel Kurul kararı uyarınca Şirket’in çıkarılmış sermayesi 10.000.000 TL’den (on milyon Türk 
Lirası) 193.000.000 TL’ye (yüz doksan üç milyon Türk Lirası) çıkarılmıştır. Artırılan sermayenin 
168.360.000 TL’si (yüz altmış sekiz milyon üç yüz altmış bin Türk Lirası) ortakların şirketten alacaklarından 
karşılanmış olup, söz konusu husus İstanbul Yeminli Mali Müşavirler Odasına 523-2206 sicil numarası ile 
kayıtlı ATA Uluslararası Denetim ve Y.M.M. A.Ş. ‘nin 12/08/2022 tarihli YMM,523-2206/4301-2022/01-172 
sayılı rapor ile tespit edilmiştir. Kalan 14.640.000 TL’lik (on dört milyon altı yüz kırk bin) kısmı ise nakdi 
olarak artırılmıştır. 

31 Aralık 2022 Tarihi İtibarıyla Ortaklık Yapısı 

Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş. / Sermaye Yapısı 

Adı Soyadı 
Tutarı 

(Nominal TL) 
Oran % 

Saim Akınal            88.780.000,00  46,00% 

Suat Akınal            88.780.000,00  46,00%